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MOBILTELEFONTILLVERKARE UTVÄRDERAR PRECISE 

BIOMETRICS FINGERAVTRYCKSTEKNOLOGI 

PRECISE BIOMETRICS AB (PUBL), ORG NR 556545-6596 

DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN JANUARI-MARS 2014 

 Koncernens nettoomsättning för första kvartalet uppgick till 7,2 Mkr (16,8). 

 Rörelseresultatet för första kvartalet uppgick till -10,9 Mkr (-1,0). 

 Kvartalets resultatet uppgick till -10,7 Mkr (-1,3).  

 Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -0,03 kr (-0,00). 

 Likvida medel uppgick vid kvartalets slut till 85,7 Mkr (7,7). 

 

VÄSENTLIG HÄNDELSE UNDER KVARTALET 

 Precise Biometrics lanserar Tactivo™ för iPad mini och Tactivo för iPad Air. De nya 
produkterna i produktfamiljen Tactivo har en ny, innovativ design som medför ytterligare 
förbättrad användarvänlighet. Med dessa lanseringar, har Precise Biometrics en komplett 
portfölj av Tactivo-produkter för alla aktuella modeller av iPhone och iPad. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION  
Håkan Persson, VD och koncernchef, Precise Biometrics AB 

Telefon; 046 31 11 05 eller 0734 35 11 05 , E-post; hakan.persson@precisebiometrics.com   

 

Patrik Norberg, CFO, Precise Biometrics AB 

Telefon; 046 31 11 47 eller 0734 35 11 47, E-post; patrik.norberg@precisebiometrics.com   

 

Precise Biometrics är en marknadsledande leverantör av lösningar för igenkänning av fingeravtryck och för att säkerställa 

människors identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och säker 

verifiering av en person. 

 

Tekniken kan användas för ID-, företags- och bankkort samt för tillgång till mobila lösningar (smart phones och surfplattor), 

datorer och nätverk. Precise Biometrics levererar sina lösningar till företag och myndigheter över hela världen och 

företagets teknik är licensierad till nära 160 miljoner användare. 

 

Mer information finns på  www.precisebiometrics.com  

  

mailto:thomas.marschall@precisebiometrics.com
mailto:patrik.norberg@precisebiometrics.com
http://www.precisebiometrics.com/
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MOBILA TELEFONTILLVERKARE UTVÄRDERAR PRECISE 

BIOMETRICS FINGERAVTRYCKSTEKNOLOGI 

INTERVJU MED HÅKAN PERSSON  

VD och koncernchef, PRECISE BIOMETRICS 

Hur sammanfattar du det första kvartalet?  

Under det första kvartalet har vi haft ett fortsatt högt tempo i försäljningsarbetet. Samarbetet med 

kunder och partner kring pilot- och testprojekt fortsätter. Vad gäller Tactivo™ arbetar vi med 

pilotprojekt på bland annat myndighetsmarknaden i USA och i hälso- och sjukvårdssektorn i 

framförallt Europa. Vi fokuserar även på att befästa vår fingeravtrycksalgoritm Precise Biomatch™ 

Mobile på mobilmarknaden. Vi har en kontinuerlig dialog med flera av de ledande mobilaktörerna 

som testar och utvärderar vårt erbjudande för fingeravtrycksigenkänning. 

 

Omsättnings- och resultatmässigt är vi inte nöjda. Merparten av vår intjäning under första kvartalet 

kommer från affärsområdet Desktop & Physical Access Solutions som utgörs av 

fingeravtrycksläsare och lösningar för fysisk access. Merparten av försäljningen har gått till en 

myndighetskund  i Mellanöstern och till gymkedjan Fitness24Seven. Vi hade dock förväntat oss en 

bättre utveckling och högre intäkter från vår mobila smartkortsläsare Tactivo. Totalt har ca 600 

Tactivoläsare sålts under kvartalet. Merparten av dessa har sålts till amerikanska 

mydighetspartners. Läsarna används framförallt i pilotprojekt. Utanför USA har försäljningen 

framförallt gått till partners med fokus på sjukvårdslösningar. 

 

Hur ser utvecklingen på marknaden ut? 
När det gäller Tactivo är intresset för mobila säkerhetslösningar stort, framförallt på 
myndighetsmarknaden i USA och i hälso- och sjukvårdssektorn i Europa. Förutom dessa båda 
avgränsade marknader finns det potential för försäljning av Tactivo till enskilda bolag och 
organisationer där pilotprojekt pågår.  
 
Trenden att övergå från stationära och bärbara datorer till smarta enheter är fortsatt stark. 
Användandet av mobila enheter såsom smartphones och surfplattor ställer dock högre krav på 
säkerheten. Vi har ett välutvecklat och tydligt erbjudande inom mobil autentisering som 
tillgodoser dessa säkerhetskrav. 
 
Vi ser ljust på möjligheterna för vårt algoritmerbjudande Precise Biomatch Mobile. En betydande 
händelse under första kvartalet på denna, för oss, viktiga marknad, var Samsungs lansering av 
Galaxy S5 med inbyggd fingeravtrycksigenkänning. Samsung är, tillsammans med Apple, en viktig 
och ledande aktör på marknaden för mobila enheter. Detta kommer att skapa möjligheter för oss i 
framtida modeller samt också påverka andra tillverkare att införa fingeravtrycksteknologi. 
Samarbetsavtalet med Fingerprint Cards (FPC), som tecknades 2013, är viktigt för oss. FPC 
licensierar Precise Biometrics fingeravtrycksalgoritm för att ytterligare stärka prestandan i sina 
kapacitiva sensorer.  
 
Sammanfattningsvis ser vi ett växande intresse för mobila säkerhetslösningar på marknaden. Detta 
ger oss stora möjligheter i framtiden med den produktmix vi har.  
 
Hur ser du på utvecklingen under resten av 2014? 
Förutsättningarna för bredare utrullning av Tactivo börjar komma på plats. Det är ett komplicerat 
ekosystem med många inblandade aktörer. De tekniska lösningarna börjar falla på plats, och det är 
därför viktigt att bevisa att vi som ledande aktör kan få utväxling på det omfattande arbete som vi 
har lagt ned.  
 
Precise Biometrics är en etablerad aktör på marknaden för mobila säkerhetslösningar. Vi är en av 
få som kan leverera högkvalitativa smartkortsläsare och det enda bolaget som stödjer hela Apples 
produktfamilj. När marknaden väl tar fart är vi väl positionerade eftersom vår produkt är integrerad i 
de flesta utvecklares och leverantörers lösningar inom det mobila säkerhetsområdet. Parallellt 
arbetar vi fortsatt med att tillsammans med flera av de ledande mobiltelefontillverkarna testa och 
utvärdera våra algoritmer för integrering i deras produkter. Vi står starkt och ser goda möjligheter 
med att produkter med vårt erbjudande kommer att kunna lanseras under slutet av året. 
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Vi fortsätter vårt intensiva försäljnings- och utvecklingsarbete i nära dialog med kunder och 
partners. Baserat på vår marknadsposition ser vi goda möjligheter att skapa intäkter och tillväxt. 
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT 

Första kvartalet januari-mars 2014 
Omsättningen under första kvartalet uppgick till 7,2 Mkr (16,8). Merparten av kvartalets omsättning 
kom från affärsområdet Desktop & Physical Access Solutions och framförallt från två kunder; 
Fitness24Seven samt en myndighetskund i Mellanöstern.  
Den lägre omsättningen jämfört med motsvarande period föregående år förklaras av att bolaget 
under första kvartalet 2013 erhöll två större order, en för Tactivo och en för algoritmer, om totalt 
10.0 Mkr. 
Bruttomarginalen uppgick till 57% (78%) och är påverkad negativt av en högre andel 
hårdvaruförsäljning. 

 

Rörelsekostnaderna uppgick till 15,0 Mkr (14,2). Ökningen förklaras av högre kostnader relaterade 
till affärsområdet Mobile Smart Card Solutions (Tactivo) och orsakas framförallt av högre 
avskrivningar på aktiverade utvecklingskostnader. Personalkostnaderna är dock lägre jämfört med 
föregående år på grund av färre antal anställda i det amerikanska dotterbolaget.  
Koncernens nettoresultat för året uppgick till –10.7 Mkr (-1.3). 
 
Resultat per aktie (genomsnittligt antal aktier) för första kvartalet uppgick till -0,03 kr (-0,00). 

FINANSIERING OCH LIKVIDITET 

Det egna kapitalet uppgick per den 31 mars 2014 till 123,8 Mkr (46,9) och eget kapital/aktie till 
0,36 kr (0,18). 
 

Kvartalets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -13,1 Mkr (-6,6). Likvida medel 
uppgick vid kvartalets slut till 85,7 Mkr (7,7). Likvida medel är högre jämfört med motsvarande 
period föregående år genom de nyemissioner under 2013 som medförde ett sammanlagt 
kapitaltillskott om 129,6 Mkr.  

MARKNAD OCH FÖRSÄLJNING – Q1 2014 

Från och med den 1 januari 2014 är Precise Biometrics verksamhet uppdelad i tre affärsområden; 

Mobile Smart Card Solutions (Tactivo™),  Fingerprint Technology (licensiering av algoritmer) och 

Desktop & Physical Access Solutions (fingeravtrycksläsare samt access-lösningar för tillgång till 

lokaler och datorer).  

 

Affärsområdet Mobile Smart Card Solutions utgörs av produkter för mobil säkerhet för 

smartphones och surfplattor, Tactivo. Tactivo är ett smart skal som är framtagen för Apples 

smartphones och läsplattor, men täcker även in lösningar för Android. Tactivo skyddar både den 

information som finns lagrad lokalt i enheten och kommunikationen online, t.ex. till servrar. Tactivo 

säkerställer en mycket hög säkerhetsnivå för mobila enheter samtidigt som höga krav på 

nätverkssäkerhet och verifiering uppfylls. 

 

Under första kvartalet 2014 lanserades Tactivo för iPad mini samt Tactivo för iPad Air. De nya 

produkterna i produktfamiljen Tactivo har en ny, innovativ design som medför ytterligare förbättrad 

användarvänlighet. Med dessa lanseringar, har Precise Biometrics en komplett portfölj av Tactivo-

produkter för alla aktuella modeller av iPhone och iPad. 

Försäljningen under kvartalet har dock varit låg. Totalt har ca 600 Tactivoläsare sålts under 

kvartalet. Merparten av dessa har sålts till amerikanska mydighetspartners. Läsarna används 

framförallt i test-syfte innan eventuella utrullningar. Utanför USA har försäljningen framförallt gått till 

partners med fokus på sjukvårdslösningar, men även försäljning inom ramen för ramavtalet med 

Volkswagen som tecknades under 2013. 

 

Inom affärsområdet Fingerprint Technology ingår mjukvaruerbjudanden som baseras på 

bolagets algoritmer; Precise BioMatch™ Embedded, Precise BioMatch™ Mobile och Precise 

Match-on-Card™.  

Precise BioMatch Mobile, som lanserades under 2013, är en mjukvara som är utvecklad och 

optimerad för integration av fingeravtrycksigenkänning på smartphones och surfplattor. Mjukvaran 

är från grunden anpassad för små sensorer och är lämplig för användning i exempelvis mobila 
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enheter. Under 2013 tecknades ett samarbetsavtal med svenska sensortillverkaren Fingerprint 

Cards (FPC) avseende licensiering av algoritmerna för integrering i FPCs sensorer. 

 

Omsättningen under första kvartalet 2014 har kommit från support och maintenance samt 

försäljning inom det pågående NID (Nationellt ID-kort)-projektet i Portugal.  

 

Affärsområdet Desktop & Physical Access Solutions fokuserar främst på försäljning av bolagets 

traditionella produkterbjudande vilket innefattar fingeravtrycksläsare för stationära arbetsplatser 

och fysisk access. Under kvartalet har merparten av Precise Biometrics försäljning, 6,0 Mkr, 

kommit från detta område och primärt från sedan länge två väletablerade kunder. Den ena kunden 

är en myndighetskund i Mellanöstern som köper Precisie Biometrics fingeravtrycksläsare 

200/250MC. Under kvartalet har även uppföljningsorder erhållits från Fitness24Seven, en av 

Skandinaviens största gymkedjor, som använder Precise Biometrics lösning för medlemmarnas 

tillgång till gymmen. 

 

MODERBOLAGET 

Moderbolagets omsättning för kvartalet uppgick till 6,0 Mkr (11,7). Rörelseresultat före skatt för året 
uppgick till -10,7 Mkr (-0,3). 
 
Likvida medel vid kvartalets utgång uppgick till 81,4 Mkr (5,6).  

ORGANISATION OCH PERSONAL  

Organisationen består av Precise Biometrics AB med huvudkontor i Lund och ett kontor i Karlstad 

samt Precise Biometrics Inc. med kontor i Virginia, USA.  

 

Per den 31 mars 2014 hade koncernen 27 (37) anställda, 25 i Sverige och 2 i USA.  

INVESTERINGAR I MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

Under det första kvartalet har koncernen investerat 0,5 Mkr (0,0) i materiella anläggninstillgångar. 

AKTIVERING OCH AVSKRIVNINGAR AV UTVECKLINGSKOSTNADER 

Under första kvartalet har utgifter för utvecklingsarbete aktiverats med 1,9 Mkr (3,2) där merparten 
är kopplat till investeringar relaterade till Tactivo. Avskrivningar av utvecklingskostnader uppgick 
under delårsperioden till 2,0 Mkr (0,8). Anledningen till den högre avskrivningsnivån jämfört med 
motsvarande period föregående år är att bolaget, under fjärde kvartalet 2013, gjort en ändrad 
bedömning i förhållande till avskrivningen av utvecklingsprojekten relaterade till Tactivo. 
Bedömningen är att produkterna i produktfamiljen Tactivo har en kortare livslängd jämfört bolagets 
mer traditionella produkter och kan därmed skrivas av snabbare.  

ÅRSSTÄMMAN 2014 

Årsstämman för Precise Biometrics hålls idag, tisdagen den 29 april 2014, på företagets 

huvudkontor i Lund kl. 16.00. Mer information finns tillgänglig på bolagets hemsida. 

 

Styrelsen föreslår att moderbolagets förlust för 2013, som uppgick till 43 092 677 kronor, 

disponeras genom nedsättning av överkursfonden. I ny räkning överförs 63 868 876 kronor. 

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret. 

 

Valberedningen föreslår omval av styrelseledamöterna Torbjörn Clementz, Anders Harrysson, 

Torgny Hellström, Matts Lilja och Eva Maria Matell för perioden till och med utgången av 

årsstämman 2015. Lisa Thorsted har avböjt omval. Den nuvarande styrelseledamoten Torgny 

Hellström föreslås bli ny styrelseordförande och till ny ledamot föreslås Mats Lindoff. 

 

Valberedningen föreslår att arvodet till styrelsens ledamöter för tiden till och med årsstämman 2015 

ska höjas för att bättre återspegla aktuell marknadsnivå och för att behålla och attrahera 

nödvändiga kompetenser i styrelsen. Styrelsens ordförande ska erhålla 300 000 kr (tidigare 210 
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000 kr) och var och en av övriga ledamöter som inte är anställda i bolaget ska erhålla 150 000 kr 

(tidigare 105 000 kr). 

 

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen intill nästa 

årsstämma, fatta beslut om emission av aktier och/eller konvertibler. Sådan emission ska kunna 

innebära avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt att teckna nya aktier och/eller konvertibler och 

även innefatta att betalning för de nya aktierna och/eller konvertiblerna ska kunna ske både 

kontant eller lämnas i form av apportegendom eller med kvittningsrätt. Emissionen får medföra en 

sammanlagd ökning av aktiekapitalet som motsvarar utgivande av högst 34 530 609 aktier 

och/eller konvertibler utbytbara till högst 34 530 609 aktier. 

Fullt utnyttjande av bemyndigandet, och i förekommande fall full konvertering, motsvarar en 

utspädningseffekt om ca 10 % av nuvarande aktiekapital och röster. 

 

Styrelsen föreslår ett incitamentsprogram till bolagets anställda genom utgivande av 

teckningsoptioner. Styrelsens förslag innebär i huvudsak att årsstämman ska besluta om emission 
av högst 8 000 000 teckningsoptioner som berättigar till teckning av motsvarande antal nya aktier i 
Precise Biometrics AB. 

RISKFAKTORER 

Precise Biometrics utsätts för affärsrisker och finansiella risker, som till stor del ligger utanför 
bolagets räckhåll och påverkan. Det finns ingen garanti för att nuvarande kapital kommer att räcka 
till dess att bolaget är kassaflödespositivt. För en fullständig redogörelse av identifierade risker 
hänvisas till årsredovisning för 2013, som avlämnades 31 mars 2014. Efter årsredovisningens 
avlämnande har inga nya väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer uppkommit. 

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN  

Delårsrapport Q2 16 juli 2014 
Delårsrapport Q3 21 oktober 2014 
Bokslutskommuniké 5 februari 2015 
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REDOVISNINGSPRINCIPER 

Denna delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34, delårsrapportering samt tillämpliga 

regler i årsredovisningslagen. Rapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med 

årsredovisningslagens 9 kapitel; Delårsrapport.  

 

Nya IFRS, tillägg till IAS och IFRIC tolkningar som har trätt i kraft 1 januari 2014 har inte någon 

väsentlig inverkan på koncernens finansiella rapporter. 

 

För information om tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2013. 

 

Delårsapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

 

 

Lund den 29 april 2014 

 

 

Styrelsen 

 

                                        

Lisa Thorsted, ordförande 

 

Torbjörn Clementz      Eva Maria Matell     Anders Harrysson     Matts Lilja     Torgny Hellström 

 

 

Håkan Persson, VD och koncernchef 

 

 

 

Informationen i denna rapport är sådan som Precise Biometrics AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 

börs- och clearing verksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades 

för offentliggörande den 29 april 2014 kl. 13:00. 
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TELEFONKONFERENS 

Med anledning av dagens delårsrapport har vi glädjen att bjuda in investerare och journalister till 
ettinformationstillfälle under dagen 

 Konferensen startar kl 14:30 (CET) 

 För deltagande ring 08-505 982 61 

 

En telefonist kommer att anteckna ditt namn och ansluta dig till konferensen. Hon eller han kommer 
även att ge dig information hur du skall göra om du har frågor. 
 
Konferensen kommer att hållas på engelska. Det kommer finnas möjlighet att ställa frågor på 
svenska. 
 
Från Precise Biometrics deltar 

 Håkan Persson, VD och koncernchef 

 Patrik Norberg, CFO 

 

En inspelning av konferensen kommer att vara tillgänglig i tre dagar efter informationstillfället. För 
att lyssna på konferensen i efterhand ringer du 08-505 564 73. När du blir ombedd att ange 
referens, knappar du in 351234 och avslutar med fyrkant (#). 
 

Besök även gärna www.precisebiometrics.com/sv/investors-finansiella-rapporter där det finns en 

presentation att ladda ner. 

 

 

 

 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION  

Håkan Persson, VD och koncernchef, Precise Biometrics AB 

Telefon 046 31 11 05 eller 0734 35 11 05  

E-post hakan.persson@precisebiometrics.com  

  

Patrik Norberg, CFO, Precise Biometrics AB 

Telefon 046 31 11 47 eller 0734 351147 

E-post patrik.norberg@precisebiometrics.com  

 

Precise Biometrics AB (huvudkontor) 

Box 798 

220 07 Lund 

Telefon: 046 31 11 00 

Fax: 046 31 11 01  

E-post: info@precisebiometrics.com 

 
Precise Biometrics är en marknadsledande leverantör av lösningar för igenkänning av fingeravtryck och för att säkerställa 

människors identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och säker 

verifiering av en person. 

 

Tekniken kan användas för ID-, företags- och bankkort samt för tillgång till mobila lösningar (smart phones och surfplattor), 

datorer och nätverk. Precise Biometrics levererar sina lösningar till företag och myndigheter över hela världen och 

företagets teknik är licensierad till nära 160 miljoner användare. 

 

Mer information finns på  www.precisebiometrics.com  

http://www.precisebiometrics.com/sv/investors-finansiella-rapporter
mailto:thomas.marschall@precisebiometrics.com
mailto:patrik.norberg@precisebiometrics.com
mailto:info@precisebiometrics.com
http://www.precisebiometrics.com/

